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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

7 Mayıs 2025 Salı günü ABD borsaları, ekonomik belirsizliklerin ve zayıf şirket bilançolarının etkisiyle sert
satışlarla karşılaştı. S&P 500, Nasdaq ve Dow Jones endeksleri günü yaklaşık %0,8 ila %1 arası kayıpla
tamamlarken, Haziran vadeli endeks kontratlarında da satış baskısı sürdü. Gün içindeki olumsuz fiyatlamanın
temel nedeni, özellikle otomotiv ve ilaç sektörlerinden gelen negatif şirket açıklamalarıyla beraber, ticaret
savaşının ekonomik etkilerine dair artan endişelerdi. Ford Motor, Başkan Trump’ın tarife planları nedeniyle
2025 yıl sonu beklentilerini geri çekerek, bu yıl tarifeler kaynaklı net 1,5 milyar dolarlık gelir kaybı
öngördüğünü açıkladı. Bu açıklama, tedarik zincirindeki bozulmanın şirket kârlılığı üzerindeki etkilerini
somutlaştırarak yatırımcı duyarlılığını zayıflattı. Makro cephede ise Mart ayı dış ticaret açığı verisinin -140,5 
milyar dolarla rekor kırması, 1. çeyrek büyümesine ilişkin aşağı yönlü revizyon ihtimalini artırdı.

▪ Küresel piyasalarda dikkatler Fed'in faiz kararına çevrildi.

▪ Trump 'tarife' dedi medya şirketlerinin hisseleri düştü.

▪ ABD ve Çin Cumartesi günü Tarifeleri Görüşecek.

▪ Hindistan, Pakistan’da ki terör altyapısına yönelik saldırı başlattı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO      28,66           12,52                   Pozitif      

EQX         6,90             5,83                     Notr    

CCJ          48,15           3,75                     Notr 

VST         144,80         3,43                     Negatif  

COKE     1.174           3,23                     Negatif 

TTWO    231,84         2,89                     Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin’den gelen taleple Avrupa Doğalgaz fiyatları sert yükseldi.

▪ Altın dün ki işlemlerde ons başına $3.430 seviyesini test etti.

F              10,44          2,65                     Negatif

SMCI      32,94           2,39                    Negatif  

ZBIO         9,03              19,71                   Notr

SMMT      24,20            13,63                   Pozitif

MRNA      24,43             12,25                  Negatif

PLTR       108,86            12,05                  Notr

BCAX       12,67             9,50                    Negatif

ACTU       9,21               6,88                    Notr 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Başkan Donald Trump’ın ekonomi 

politikalarının ABD büyümesi üzerinde olumlu etki yaratabileceğini 

savundu. Bessent’in açıklamasına göre, gümrük vergileri, vergi 

indirimleri ve deregülasyon (düzenlemelerin azaltılması) adımları 

sayesinde ABD ekonomisi gelecek yıl bu zamanlarda %3 oranında 

büyüme yakalayabilir. Bu büyüme oranının aynı zamanda bütçe 

açığının gayrisafi yurt içi hasılaya (GSYİH) oranını da uzun vadeli 

ortalamasına yaklaştıracağı öngörülüyor. Bessent, deregülasyon ve 

vergi reformlarının kalıcı etkiler sağlayabileceğini belirterek, bu 

faktörlerin birleşiminin ekonomik büyüklüğü canlandırma potansiyeli 

taşıdığını ifade etti. ABD Hazine Bakanı, söz konusu politikaların uzun 

süreli etkilerle birlikte yatırım ortamını güçlendireceğini ve üretkenliğe 

katkı sunacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Günlük grafikte konsolidasyon oluşturmaya çalışan DXY, küresel haber 

akışına şu aşamada tepkisiz. Anlık işlemlerde 99.25 seviyelerinden 

geçen DXY, teknik açıdan 100 direncini aşması durumunda, 103

seviyelerine doğru hareketini sürdürebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 99 – 98 bölgesi önemli destek olarak takip edilecek. Göstergeler 

şimdilik dipten toparlanma sinyallerini korumayı sürdürse de zayıf 

bölgelerde.

Destek Seviyeleri: 99.50 – 99.00 – 98.50 – 98.00

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Alman sanayi siparişleri, federal istatistik ofisinin Çarşamba günü 

açıkladığı verilere göre Mart ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 3,6 

artış gösterdi.

Bu artış, mevsimsel ve takvim değişkenliklerine göre yapılan 

düzeltmelerden sonra gözlemlendi.

Bununla birlikte, analistler daha önce yüzde 1,3’lük daha mütevazı bir 

artış öngörmüştü. Gerçekleşen artış bu beklentileri önemli ölçüde aştı.

Bu arada, federal istatistik ofisi düzenli olarak çeşitli ekonomik verileri 

kamuoyunun erişimine açık şekilde web sitesinde yayımlıyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD, dün gerçekleştirdiği yükselişle, geçtiğimiz hafta test ettiği 

1.1280 bölgesinden önemli bir destek almış durumda. Olası 

senaryolarda bu hareketin korunması, üst tarafta 1.1430 direnç 

bölgesinin test edilmesine yol açabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

1.1330 ilk destek, 1.1280 ise majör destek konumunda olacak. 

Göstergeler zirve seviyelerinden gevşeme eğilimini korumayı sürdürse 

de güçlü seviyelerde olduğu görülmekte.

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1280 – 1.1200 – 1.1150

Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1450 – 1.1500 – 1.1550

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs’ın Akira Otani liderliğindeki ekonomistleri, Japonya 

Merkez Bankası’nın bir sonraki faiz artırımına ilişkin zamanlamasını altı 

ay geriye öteledi.

Ekonomistler, BOJ’un kademeli olarak artan bir politika faizi beklentisi 

konusundaki duruşunu korumasına rağmen, merkez bankasının ticaret 

politikaları üzerindeki yüksek belirsizliği gerekçe göstererek 

enflasyonun %2’ye ulaşması için zamanlamasını da ötelediğini 

belirttiler.

Bu nedenle Goldman Sachs, bir sonraki BOJ faiz artırımı için 

zamanlamayı Temmuz 2025’ten Ocak 2026’ya öteledi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı günlük grafikte kısa vadede oluşturduğu dip bölgeden 

gelen tepkiyle üst tarafta 145 direnç hattını test etmişti. Sonrasında 

yaşanan satışla, alt tarafta 142 seviyelerine kadar gerileyen ürün, 

bugün bu bögleden tepki alma çabasında. Anlık işlemlerde 143.17 

seviyelerinde fiyatlanan USDJPY, bu bağlamda yükseliş hareketini 

sürdürürse üst tarafta 145 bölgesi yeniden takipte olmalı. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 142 bölgesi majör destek olarak takip 

edilecek. Göstergeler şimdilik dipten toparlanma beklentisini koruyor.

Destek Seviyeleri: 143.00 – 142.50 – 142.00 – 141.00

Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs (GS), altına ilişkin yapısal boğa duruşunu yineleyerek, 

ons fiyatının önümüzdeki yıllarda önemli ölçüde artabileceğini öngördü. 

Bankanın temel senaryosuna göre altının ons fiyatı 2025 sonunda 

3.700 dolar seviyesine ulaşacak. Bu seyrin devam etmesi halinde, 

2026 yılının ortalarında altının ons başına fiyatının 4.000 dolara 

çıkması öngörülüyor. Banka, altının güvenli liman niteliği taşımasından 

kaynaklı olarak farklı risk senaryolarında daha da yüksek seviyelere 

ulaşabileceğini belirtti. Örneğin, beklenmedik bir resesyon durumunda 

altına gelen ETF girişlerinin artması halinde ons fiyatın 3.880 dolara 

kadar yükselmesinin mümkün olduğu ifade edildi. Daha ekstrem 

durumlarda, ABD Merkez Bankasının bağımsızlığına dair endişelerin 

artması ya da döviz rezerv politikalarındaki keskin değişiklikler gibi 

faktörler, altın fiyatını 2025 sonuna kadar 4.500 dolara kadar taşıyabilir.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, kısa vadede gerçekleştirdiği sert hareketlerle dün ons başına 

$3.435 seviyesini test etti. Sonrasında gelen haber akışına bağlı olarak 

geri çekilen değerli metal, anlık işlemlerde ons başına $3.380 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 3.400 seviyesini kaybeden 

değerli metal, bugün alt tarafta 3.360 seviyesini yakın takip edecek. 

Kırılımlarada ise 3.330 majör destek olacak. Yükselişlerde ise 3.400

aşılırsa, 3.430 majör direnç konumunda. Göstergeler zirveden geri 

çekildikten sonra toparlanma çabasında dolayısıyla şimdilik NOTR.

Destek Seviyeleri: 3350 – 3230 – 3200 – 3150 

Direnç Seviyeleri: 3380 – 3400 – 3420 - 3450

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, önceki seansta yüzde 3’ten fazla yükseldikten sonra artışını 

sürdürdü. Bu yükselişte, ABD ve Çin’in ticaret müzakerelerine başlama 

konusunda anlaşması etkili oldu; böylece dünyanın en büyük iki 

ekonomisi arasındaki gerilimin azalabileceğine dair iyimserlik arttı.

Brent petrol varil başına 63 dolara yaklaşırken, ABD ham petrolü 

yaklaşık 60 dolarda işlem gördü. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve 

Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, bu hafta İsviçre’de Çinli yetkililerle 

bir araya gelecek. Bu görüşmeler, ABD Başkanı Donald Trump’ın

kapsamlı gümrük tarifeleri uygulamasından bu yana yapılan ilk teyitli 

temas olacak.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, yaşadığı sert satış baskısından sonra alt tarafta test ettiği 

60 dolar bölgesinden toparlanıyor. Haber akışının etkisi ile gelen bu 

toparlanma, dün %2’den, bugün ise Avrupa seansında %2 civarında 

yükselişlere yol açmış durumda. Anlık işlemlerde 63.80 seviyelerinden 

geçen Brent, bugün üst tarafta 65 dolar seviyesini yakın takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 63 ilk destek, 62 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik dipten toparlanıyor 

dolayısıyla POZİTİF.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD borsaları, ABD Başkanı Donald Trump’ın tarife seviyeleri ve 

muafiyetleri kendisinin belirleyeceği yönündeki son açıklamalarının, 

politika belirsizliği endişelerini tırmandırmasıyla dün düştü. Kayıplarını 

neredeyse tamamen telafi eden S&P 500, bu açıklamalar sonrası 

yaklaşık yüzde 1’lik bir düşüşle günü tamamladı. Ticaret endişeleri ABD 

tahvillerine olan talebi artırırken, 42 milyar dolarlık 10 yıllık tahvil 

ihalesine güçlü talep geldi. 10 yıllık ABD tahvillerinin getirisi günü 5 baz 

puan düşüşle yüzde 4,2946’dan sonlandırdı. ABD vadeli endeksleri ise 

ABD Hazine Bakanı Bessent’in Çin ile ticaret müzakerelerinin 

haftasonunda başlayacağı açıklamasının desteğiyle yükseliyor. Bu 

haberin etkisi Asya’da da hissediliyor. Çin ve Hong Kong borsaları 

yüzde 0,5’e yakın artıda işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yaşadığı sert toparlanma hareketini korumayı sürdüren 

SPX endeksi, anlık işlemlerde 5654 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kritik 5700 direnç bölgesine gelen endeks, olası senaryolarda 

bu bölgeyi yukarı yönlü aşabilirse üst tarafta 5.900 direncine doğru 

hareketini sürdürebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5550 ilk destek 

,5400 ise majör destek olarak takip edilecek. Pozitif haber akışı şu

aşamada etkili oluyor. Göstergeler dipten başlattığı toparlanmasını

korumayı sürdürüyor. POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 5550 – 5500 – 5450 – 5400 

Direnç Seviyeleri: 5650 – 5700 – 5750 –5800 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Alman muhafazakar lider Friedrich Merz, koalisyon hükümetinin ilk 

denemede aldığı beklenmedik yenilginin ardından parlamento 

tarafından Salı günü yapılan ikinci tur oylamada şansölye seçildi.

Şubat ayında muhafazakarlarını federal seçimlerde zafere taşıyan ve 

merkez sol görüşlü Sosyal Demokratlar (SPD) ile koalisyon anlaşması 

imzalayan 69 yaşındaki Merz, gizli oylamada mutlak çoğunluk için 

gerekenden dokuz oy fazla alarak 325 oy aldı. İlk tur oylamada sadece 

310 oy alabilmişti, bu da en az 18 koalisyon milletvekilinin onu 

desteklemediği anlamına geliyordu.

Siyasi analistler, bu fiyaskonun koalisyon ortakları arasındaki 

güvensizliği artıracağını ve Avrupa'nın en büyük ekonomisi olan 

Almanya'dan güçlü bir liderliğe ihtiyaç duyduğu bir dönemde istikrardan 

uzak bir birliğe işaret ettiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, dün Almanya’dan gelen siyasi haber akışıyla ilk etapta 

sert değer kaybetse de, bu değer kaybını bugün sınırlamış durumda. 

Anlık işlemlerde 23.2k seviyelerinden geçen endeks, kısa vadede 23.4k 

direncini yakınen takip edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 23k ilk 

önemli destek konumunda olacak. Tarife savaşlarıyla ilgili pozitif haber

akışı şu aşamada önemli oluyor. Ancak siyasi gelişmeler yakından

takip edilmeli. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 23000 – 22800 –22600 – 22400 

Direnç Seviyeleri: 23400 – 23600 – 23800 – 24000 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Cisco, önde gelen teknoloji şirketi, yakın zamanda Kuantum Ağ 

Dolaşıklık Çipi’ni tanıttı. Bu araştırma prototipi, kuantum işlemcilerinin 

pratik uygulamalar için ölçeklendirilmesini ve bağlantısını 

devrimleştirebilir. Şirket aynı zamanda Kaliforniya’nın Santa Monica 

şehrinde özel araştırma laboratuvarı olan Cisco Quantum Labs’ı açtı.

Yeni çip, Cisco’nun kuantum ağ vizyonunun önemli bir bileşeni ve UC 

Santa Barbara ile işbirliği içinde geliştirildi. Çipin benzersiz özellikleri 

arasında mevcut altyapıyla uyumluluk, pratik konuşlandırma, enerji 

verimliliği ve yüksek performans bulunuyor. Çip, dolaşık foton çiftleri 

üreterek kuantum teleportasyonu yoluyla mesafeden bağımsız anlık 

bağlantılar sağlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq, 16k seviyelerinden başlayan toparlanma eğilimini korumayı 

sürdürüyor. Anlık işlemlerde 19.9k seviyelerinde fiyatlanan endeks, kısa 

vadede yaşadığı bu toparlanma hareketini alt tarafta 19k desteği 

korunduğu sürece devam ettirebilir. Olası senaryolarda bu bölge 

kaybedilirse, geri çekilmelerin boyu artabilir. Yükselişlerde ise bugün 

20k ilk direnç olacak. Kırılmasıyla 20.3k direnç hattı yakından takip 

edilmeli. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19800 – 19600 – 19400 – 19200 

Direnç Seviyeleri: 20000 – 20180 – 20300 – 20600 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Şubat ayı sonlarından bu yana ulaştığı en yüksek seviyeye 

çıkarak yeniden 100 bin dolara yaklaşırken, finansal piyasalarda 

yatırımcıların risk iştahı yeniden canlanıyor.

Bitcoin, son haftalarda Donald Trump’ın gümrük tarifesi politikalarının 

hem hisse senedi hem de dijital varlık piyasalarında sert düşüşlere yol 

açmasıyla aşağı yönlü baskı altındaydı. Bitcoin, Trump’ın ikinci kez 

ABD başkanı olarak göreve başladığı 20 Ocak’ta ulaştığı yaklaşık 109 

bin dolarlık rekor seviyenin ardından yüzde 30’a kadar değer 

kaybetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, 59.600 seviyesinden başlattığı yükseliş trendini sürdürüyor ve 

şu anda 98k – 95k bandındaki Fibonacci %78.6 düzeltme seviyesini 

test ediyor. Bu bölge aynı zamanda daha önce birkaç kez satışların 

geldiği direnç alanı olarak öne çıkıyor.RSI göstergesi 65 seviyesi 

civarında, güçlü ama henüz aşırı alımda değil. Yani alım yönlü 

momentum sürüyor. MACD göstergesi de pozitif bölgede yukarı yönlü 

açılmış durumda; momentum teknik olarak hala alıcılarda.

Destek Seviyeleri: 93000 – 91000 – 89000 – 87500 

Direnç Seviyeleri: 95500 – 97000 – 99500 – 103500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İstanbul'da Nisan ayında bir önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 

3,21, toptan fiyatlar ise yüzde 1,46 arttı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), İTO 2023=100 bazlı İstanbul Tüketici Fiyat 

İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndekslerinin Nisan ayı verilerini 

açıkladı.

Buna göre, kentte, perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO 

İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi yüzde 3,21, toptan fiyat hareketlerini 

yansıtan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 1,46 arttı.

İstanbul'da yaşanan fiyat değişimlerini gösteren İTO İstanbul Tüketici 

Fiyat İndeksinin nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim oranı 

yüzde 47,21 olarak gerçekleşti.

Nisan ayında İstanbul Tüketici Fiyat İndeksinde; bir önceki aya göre 

giyim ve ayakkabı harcamaları grubunda yüzde 13,59, konut 

harcamaları grubunda yüzde 6,66, haberleşme harcamaları grubunda 

yüzde 5,22, ulaştırma harcamaları grubunda yüzde 3,93, ev eşyası 

harcamaları grubunda yüzde 3,74, lokanta ve oteller harcama 

grubunda yüzde 3,15, çeşitli mal ve hizmetler harcama grubunda yüzde 

3,12, alkollü içecekler ve tütün harcamaları grubunda yüzde 2,29, 

sağlık harcamaları grubunda yüzde 2,13, eğlence ve kültür harcamaları 

grubunda yüzde 2,03, gıda ve alkolsüz içecekler harcama grubunda 

yüzde 1,57 artış olurken, eğitim harcamaları grubunda değişim olmadı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

